12.981.767/0001-28,  Contratada  a  empresa  5.213.488  ELDER
AZEVEDO VERISSIMO CNPJ N° 55.213.488/0001-27
DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto à aquisição de
guloseimas.
DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Fica estabelecido, a que alude este CONTRATO, o valor total de R$
5.646,90 (cinco mil seiscentos e quarenta e seis reais e noventa
centavos).
As despesas decorrentes da execução do presente procedimento
correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.